14.048.197/0001-43 
ENDEREÇO: RUA Terezina, andar nº 27,Ed.Evidence Office - nº 380, Alto da Gloria - Goiânia-GO -

CEP:74.210-200
REPRESENTANTE: Dr. Tulio Sacchi de Sousa Correia OAB-GO 36918
NATUREZA: Ação de Cobrança de Taxas Condominiais
VALOR DA CAUSA: R$ 40.443,20(Quarenta Mil e Quatrocentos e Quarenta e Três Reais e Vinte Centavos)

O (A) Conciliador (a) Árbitro (a) em exercício,  Giovana Ferro Moraes, da 2ª Câmara de Conciliação e Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos